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ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від ______________ №_________

ПРОТОКОЛ № 1
засідання комісії для формування пропозицій
стосовно потреби щодо спрямування коштів субвенції 
з державного бюджету на місцевий бюджет на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків        та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
02.07.2021








           м.Кам’янське

                                                         Засідання почалося о 14-00

                                                                                      Засідання закінчилось о 15-20

На засіданні присутні: 
Члени комісії для формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування коштів субвенції з державного бюджету на місцевий бюджет на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
	Ктітарова Наталія

	-
	секретар  міської ради,  голова комісії

	Пелипас Галина
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради, заступник голови комісії

	Алексеєва Олена
	-
	завідувач сектору з питань забезпечення діяльності прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу відділу з питань розвитку сімейних форм виховання служби   
у справах дітей міської ради, секретар комісії

	Іванченко Альона
	-
	 начальник юридичного відділу міської ради

	Засядьвовк Вадим
	-
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Калмиков Максим
	-
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	Корольова Ірина
	-
	заступник начальника управління, начальник відділу соціальних гарантій управління соціального захисту населення департаменту соціальної політики міської ради

	Онищенко Тетяна
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	Саенко Юлія
	-
	начальник управління містобудування 
та архітектури міської ради – головний архітектор міста

	Скала Альона
	-
	 начальник відділу розподілу житлової площі міської ради

	Чередник Тетяна
	-
	депутат міської ради VIII скликання, голова постійної комісії міської ради з гуманітарних питань 

	Шевченко Лариса
	-
	директор департаменту фінансів міської ради

	
	
	

	Відсутні:
	
	

	Васильєва Надія
	-
	директор міського центру соціальних служб (лікарняний)

	
	
	


СЛУХАЛИ: Обговорення порядку денного проведення засідання комісії для формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування коштів субвенції з державного бюджету на місцевий бюджет на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби у коштах, необхідних для придбання житла для дитячих будинків сімейного типу 
на умовах спів фінансування.

2. Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби у коштах, необхідних для будівництва нового малого групового будинку.
3. Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби у коштах для підтримки малого групового будинку.
4. Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби у коштах, необхідних для виплати грошової компенсації на придбання житла дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа, які перебувають на квартирному обліку в порядку черговості взяття їх на квартирний облік.
5. Про затвердження списків дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа для виплати грошової компенсації із визначенням окремо щодо кожної особи обсягу такої компенсації  відповідно до п.10 Порядку та умов.

ВИСТУПИЛИ:

        Ктітарова Н.В. Поставила на голосування дане питання.
        Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання комісії прийнято.

1. СЛУХАЛИ: Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби 
у коштах, необхідних для придбання житла для дитячих будинків сімейного типу на умовах співфінансування.

ДОПОВІДАЧ: Олена Алексеєва – завідувач сектору з питань забезпечення    діяльності прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу відділу 
з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей міської ради, секретар комісії

ВИСТУПИЛИ:

Калмиков Максим, Шевченко Лариса, Пелипас Галина, Іванченко Альона

Ктітарова Н.В. Поставила на голосування дане питання.

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ:

       1. Затвердити пропозиції стосовно потреби у коштах субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам передбаченими п.4, з урахуванням умов, визначених п.5 Порядку та Умов:

- на придбання житла у прийнятих в експлуатацію житлових будинках для дитячих будинків сімейного типу у розмірі 4 797 525 грн. (чотири мільйони сімсот дев’яносто сім тисяч п’ятсот двадцять п’ять грн. 00 коп.)
2. СЛУХАЛИ: Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби 
у коштах, необхідних для будівництва нового малого групового будинку.
ДОПОВІДАЧ: Галина Пелипас – начальник служби у справах дітей міської ради, заступник голови комісії.

ВИСТУПИЛИ: 

          Ктітарова Н.В. Поставила на голосування дане питання.

          Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ:

       Пропозицій стосовно потреби у коштах, необхідних для будівництва нового малого групового будинку в м.Кам`янському немає.
3. СЛУХАЛИ: Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби 
у коштах для підтримки малого групового будинку.
ДОПОВІДАЧ: Олена Алексеєва – завідувач сектору з питань забезпечення діяльності прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу відділу 
з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей міської ради, секретар комісії
ВИСТУПИЛИ: 

 Шевченко Лариса, Калмиков Максим, Пелипас Галина, Корольова Ірина

          Ктітарова Н.В. Поставила на голосування дане питання.

          Результат голосування: прийнято одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Надати до регіональної комісії для формування пропозицій щодо розподілу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків 
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа пропозицію стосовно потреби у коштах для підтримки малого групового будинку у розмірі 251 000 грн. (двісті п’ятдесят одна тисяча грн. 
00 коп.) на прогнозну кількість дітей, що становить 10 чол., з вересня 2021 року, 
з розрахунку, що щомісячний розмір державної соціальної допомоги на одну дитину віком від 6 до 18 років - 6 275 грн. (шість тисяч двісті сімдесят п’ять грн. 00 коп.)
4. СЛУХАЛИ: Заслуховування та обговорення пропозицій стосовно потреби 
у коштах, необхідних для виплати грошової компенсації на придбання житла дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа, які перебувають на квартирному обліку в порядку черговості взяття їх на квартирний облік.
ДОПОВІДАЧ: Олена Алексеєва – завідувач сектору з питань забезпечення діяльності прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу відділу 
з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей міської ради, секретар комісії

ВИСТУПИЛИ: 


Шевченко Лариса, Корольова Ірина

          Ктітарова Н.В. Поставила на голосування дане питання.

          Результат голосування: прийнято одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити потреби у коштах, необхідних для виплати грошової компенсації на придбання житла дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа, які перебувають на квартирному обліку в порядку черговості в сумі 54 474 076 грн. (п’ятдесят чотири мільйони чотириста сімдесят чотири тисячі  сімдесят шість грн. 00 коп.) з розрахунку на 102 дитини. Розмір грошової компенсації на одну дитину (особу) становить 527 388 грн. (п’ятсот двадцять сім тисяч триста вісімдесят вісім грн. 00 коп.), та для дітей, які належать до категорії осіб з інвалідністю (всього 4 особи) та мають право на виплату збільшеного розміру грошової компенсації становить на одну дитину (особу) 697 513 грн. (шістсот дев’яносто сім тисяч п’ятсот тринадцять грн. 00 коп.), відповідно 
до розрахунку визначеного п.8 Порядку

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження списків дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа для виплати грошової компенсації 
із визначенням окремо щодо кожної особи обсягу такої компенсації відповідно 
до п. 10 Порядку та умов (додаються).
ДОПОВІДАЧ: Алексеєва О.О. – завідувач сектору з питань забезпечення діяльності прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу відділу з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей міської ради, секретар комісії

ВИСТУПИЛИ: 

          Ктітарова Н.В. Поставила на голосування дане питання.

          Результат голосування: прийнято одноголосно

ВИРІШИЛИ:

      1. Затвердити списки дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа для виплати грошової компенсації із визначенням окремо щодо кожної особи обсягу такої компенсації розрахованої відповідно 
до п.8 Порядку.
Голова комісії                                                                            Наталія Ктітарова
Заступник голови комісії 

    


          Галина Пелипас
Секретар комісії 







 Олена Алексеєва
	Члени комісії
	Альона Іванченко

	
	Надія Васильєва

	
	Максим Калмиков

	
	Ірина Корольова

	
	Юлія Саєнко

	
	Вадим Засядьвовк

	
	Тетяна Чередник

	
	Тетяна Онищенко

	
	Лариса Шевченко
 Альона Скала


Протокол укладено у двох примірниках:

1-й – місцевій комісії (м.Кам’янське)
2-й – регіональній комісії (м.Дніпро) 
